
Directorio de Extensiones UCNC
PBX (601) 746 4040

Ext. Correo

100
103

Asistente de Presidencia
Auxiliar de Presidencia

presidencia.asistente@ucnc.com.co
asistente.presidencia@ucnc.com.co

137Presidencia presidencia@ucnc.com.co

Dirección Jurídica

141
140
153
129
102

director.juridico@ucnc.com.co 
coordinador.juridico@ucnc.com.co
asesor.juridica@ucnc.com.co
polizas@ucnc.com.co
asistente.juridica@ucnc.com.co

Directora Jurídica
Coordinadora Jurídica
Asesor Jurídico
Corredor de Seguros
Asistente Jurídico

Diseño y Eventos

154Diseño y Publicidad publicista@ucnc.com.co

145Coordinadora de Eventos y Capacitaciones /
Atención al Notario eventos@ucnc.com.co

Papel de Seguridad Notarial

106Coordinador de Papel pedidos.papel@ucnc.com.co

Gestión de Nuevas Tecnologías

101 director.proyectos@ucnc.com.coDirector de Nuevas Tecnologías

124 asistente.sistemas@ucnc.com.coAsistente de Sistemas

138 sistemas@ucnc.com.coCoordinador de Tecnologías
de la Información

Mesa de Ayuda  Tel. (601) 514 58 46 - Cel. 315 585 1313 / 317 685 7228 

Coor. Mesa  Ayuda y Servicios Web
Agente de Soporte y Mesa de Ayuda
Analista de Operaciones
Agente de Soporte y Mesa de Ayuda

soporte@ucnc.com.co
soporte4@ucnc.com.co
sistemas2@ucnc.com.co
soporte2@ucnc.com.co

300 + 306
300 + 308
300 + 303
300 + 304



Dirección Administrativa y Financiera

direccion.administrativa@ucnc.com.co104Directora Administrativa, Financiera y de
Talento Humano

coordinacion.administrativa@ucnc.com.co126Coordinador Administrativo y de Talento
Humano

Contabilidad, Facturación y Cartera

113
131
105
119

Contador
Coordinador Contable y Financiero
Auxiliar Facturación y Cartera
Auxiliar Contable

contabilidad@ucnc.com.co
auxiliar.contable@ucnc.com.co
auxiliar.cartera@ucnc.com.co
auxiliar.contable2@ucnc.com.co

Grupo de Apoyo

111Recepción atencion.usuario@ucnc.com.co

PQRSD UCNC

Peticiones, quejas, reclamos, sugerencias
y denuncias pqrsducnc@ucnc.com.co

Gestión Documental y Sistema Gestión de Calidad

143Líder de Sistema de Gestión de Calidad
Oficial de Seguridad de la Información seguridad.informacion@ucnc.com.co

112Auxiliar de Gestión Documental y Archivo gestion.documental@ucnc.com.co

Directorio de Extensiones UCNC
PBX (601) 746 4040


